
fiíl* žižkova
tel.

105B, 5B0 01 Havlíčkuv Brod
569 425 645, 602 355 7 10

Smlouva o dílo 2017/009

**************_____::::::_::::::::::::-:::::"::::::":-"'-:]-'-::::l-]1]1]]l:--,-::::::----

1.Smluvní strany

Cbjednatel
ad resa
zastou pená
ve věcech smluvních
tech n. záležitosti
bankovní spojení
lCo
DlC
Obchodní rejstrík

zhotovitel
Ad resa
cd pověd ny zástu pce
tech n icke zaležitosti
bankovní spojení
lCC
DlCC
Obchodní rejstrík

(Objednatel a Zhotovitel dále také
strana") uzavírají níže uvedeného
č. B9t2012 Sb., občansky zákoník,

Materská škola korálky Havlíčkuv Brod
Príčná 191, 580 01 Havlíčkuv Brod
Mgr. Štepanka Sykorová
Mgr. Stěpánka S korová

1

78-7876780277/0100 KB Havl. Brod
75015196

oR _ KS Hradec Králové, odd. Pr, vložka 493

Kelcom Havlíčkuv Brod, spol. s r.o.
Žižkova 1058, 580 01 Havlíčkťtv Brod
petr vokáč
petr vokáč
11099277610300 ČsoB Havl- Brod
498 12700
CZ 49812700
OR - KS Hradec Králové, odd. C, vl .4923

společně jako ,,smluvní strany" a každy sarnostatně jako ,,smluvní
dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením 2586 a násl. zákona
ve znění pozdějších predpisťt, tuto

smlouvu o dílo
(dále jen ,,Sffilouva")

l.

Predmět Smlouvy
1 . Zhotovitel se touto sm|ouvou zavazuje

podm ínek n íže uvedenych d ílo:

provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za

lnstalacivstupních videotetefon v objektech MŠ KoráIky:
tvtš prokopa Holého í832 a tVtŠ ŽlZXov 1352, Havlíčkťrv Brod

(dále jen ,,dílo,,) a objednatel se zavazuje dílo p evzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je

sjednána v čl. ll této Smlouvy.

ll.
Cena Díla a zprjsob uhrady

1. Smluvní strany se dohodly,
MŠ Prokopa Holého
Mš žiž*ov
Gelkem

že celková cena díla činí častku ve vyši (viz prílohy)
38.551,- Kč bez DPH
45.091,- Kč bez DPH
83.642,- Kč bez DPH



a bude uhrazena na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy při předání a převzetí díla'

trvání Smlouvy
smluvní strany se dohodly , že dílo bude

možn é zduvodu stavební nepripravenosti
zhotovitelem provedeno do 31.ledna 2018. Prodlení je

a musí byt odsouhlaseno oběma stra,naml,

lV.
Prála 

t'riJJl:,:il'"=$H"l$ llil",u"", dílo kdykoliv v jeho prťrb hu kontrolovat, zda je prováděno

vsouladustoutoSmlouvou, rl,___..^J^_iJíla alarlólhfrtó "_

2. objednatel ." ,áu".ule poskytovat zhotoviteli souČinnost k Provedení díla' a to ve lhť]tě' jÍŽ mu

zhotovitel určí.
3. Zhotovitel postupuje p i provádění díla samostatně,

4. zhotovitel je povinen dodžet pii piouaJcní díla všechny právní p edpisy, tykající se p edrnětné

ěinnosti.
5.Zárukanadílojestanovenatakto:namateriálimontáŽ24měsícťroddatapedání
6. Servisní =a.án i" 

-do 
24 hodin od prokazatelného nahlášení poruchy,

V.
P edání a p evzeti dila

1.Kpedániapevzetídíladojdedodvoudnťrodjehozhotovení.Predáníaprevzetí
Smluvními stranami písemně potvrzeno,

2. Zhotovitel ." iáu".uje p edat dílo bez vad a nedodělkťr

3.SmluvnÍstranysedáledohodly,Žebudou-|ivdoběpredání-na.díleviditelnévadyči
k p edání a p evzetí díla dojde á po jejich odstranění, o této skutečnosti bude

stranami ."pŠan záznam. naŘtaoy na'odštraněnívad nese zhotovitel,

ceny díla nebo zhotovitele s predáním

ve vyši 0,05% denně z ceny díla za

díla bude

nedodělky,
smluvními

Vl.
smluvní sankce

1. pro prípad prodlení objednatele se zaplacením

díla sjednávají smluvní strany smluvní pokutu

každy další den prodlení,

Vll.
závěrečná ustanoveni

1.TatoSmlouvanaoyvaplatnostiaučinnostidnemjejíhopodpisu.oběmasmluvnímistranamt.
2. Tato Smlouva a vztahy =.i "vpry"";i"i_,." 

riái'pravnim ádem české republiky, zejména

p íslušnyi,mi u.trnou"ni.i.ax. e.'tigl'2oi2 Sb., občansk zákoníK ve znění pozdějŠÍch PredPisťt,

3. smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich' každá smluvní strana obdrží po jednom

VYhOtOVení .. y^ -: G-l^,.,,,, ^;^n ioiím nnrlnicarn n eňetlv
4. Smluvní strany níže svym podpisem stvrzují, že si Smlouvu p ed jejím PodPisem P eČetlY, s jelim

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skute8né v le, srozumitelně a určitě,

nikoli v tísni za nápadně nev hodn ch podmínek, 
KELcoMHavlíčk v Brod spllr,o.

t.l

tel gl*e*omn ,ca

zhotovitel


